联合〔2024〕7698 号

联合资信评估股份有限公司关于延迟出具

朝阳银行股份有限公司及相关债项定期跟踪评级报告的公告

受朝阳银行股份有限公司（以下简称“朝阳银行”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对朝阳银行主体及相关债项进行了信用评级。

截至本公告出具日，朝阳银行委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行债券情况如下表

所示。2023 年以来，朝阳银行根据债券发行条款的规定，按时足额支付了“16 朝阳银行二级”当期

利息。

表 1  截至本公告出具日朝阳银行委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行债券情况

债券代码 债券简称 上次主体评级结果 上次债项评级结果 上次评级时间 债券余额 交易流通终止日

1620028 16 朝阳银行二级 AA/稳定 AA-/稳定 2021/07/27 8.00 亿元 2026/06/26

资料来源：公开资料，联合资信整理

鉴于朝阳银行未披露 2021 年及 2022 年年度报告，联合资信已于 2022 年和 2023 年相应发布有

关公告。根据朝阳银行出具的关于本年度跟踪评级相关工作的公函内容及相关反馈信息，朝阳银行

仍处于辽宁省城商行改革时期，故继续延缓信息披露。截至本公告出具日，朝阳银行尚未按时提供

本次跟踪评级所需的相关资料。联合资信在评级所需信息不充分的情况下，无法对朝阳银行及相关

债项的信用状况做出准确判断并按时完成年度跟踪评级报告。

综上，联合资信决定延迟出具朝阳银行及相关债项定期跟踪评级报告，并将在相关资料完备后

按监管要求完成定期跟踪评级工作。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年七月三十一日

		2024-07-31T16:32:15+0800